

## Lollies al cioccolato EDNA (Art. 72100)

### Lollies al cioccolato EDNA

#### Ingredienti

zucchero, burro di cacao, impasto di cacao, LATTE INTERO IN POLVERE, LATTOSIO, semi di zucca (1,11%), semi di girasole (1,11%), MANDORLE (1,11%), NOCCIOLE (1,11%), PISTACCHI (1,11%), zucchero di canna, mirtilli (0,9%), buccia di arancia, sciroppo di fruttosio /glucosio, SIERO DI LATTE IN POLVERE, cranberries, LATTE MAGRO IN polvere, emulsionante lecitina di SOIA, resti di chicchi di cacao, semi DI SESAMO (0,3%), sciroppo di zucchero invertito, cannella (0,1%), sciroppo di glucosio, (caramellate), aroma naturale di vaniglia, lampone, olio di semi di girasole, regolatore di acidità acido citrico, regolatore di acidità calcio ortofosfati

Può contenere tracce di: altri FRUTTI IN GUSCIO, ARACHIDI

#### Allergeni

Contiene: FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI, SESAMO E PRODOTTI DEL SESAMO